

**Liga**  
**Advokatpartnerselskab**  
Philip Heymans Alle 3, 1.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 39374757

**Årsrapport 28.02.2018 -  
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Anders Hermansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Liga Advokatpartnerselskab  
Philip Heymans Alle 3, 1.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39374757

Stiftet: 28.02.2018

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 28.02.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Jane Frederikke Land  
Ulrika Calmar Folkmann-Schjerbeck  
Max Gersvang Sørensen

### Direktion

Jane Frederikke Land

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed samt at drive anden virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 28.02.2018.

Selskabet har realiseret et overskud på 526 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.274.738</b>
Distributionsomkostninger		(88.372)
Administrationsomkostninger		<u>(660.289)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>526.077</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(64)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>526.013</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>526.013</u>
		<b><u>526.013</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		731.361
Andre tilgodehavender		42.000
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.008
Periodeafgrænsningsposter		83.920
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.232.289</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>253.055</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.485.344</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.485.344</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.010
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		375.008
Overført overskud eller underskud		<u>151.005</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.026.023</u></b>
Anden gæld		<u>459.321</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>459.321</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>459.321</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.485.344</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2	

**Egenkapitalopgørelse for 2018**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.010	0	0	500.010
Overført til reserver	0	375.008	(375.008)	0
Årets resultat	0	0	526.013	526.013
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.010</b>	<b>375.008</b>	<b>151.005</b>	<b>1.026.023</b>

## Noter

	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>3</u>
	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>
<b>2. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>42.000</u>
